
Zarządzenie Nr 44/B/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 09.06.2021 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej z
funduszu zdrowotnego dla nauczycieli

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z
2020 r. poz.713 z późn.zm.) oraz § 7 Uchwały Nr44/VI/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
27 lutego 2019 r. w sprawie rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania
w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej zarządza
się, co następuje:

§1
1. Powołuje się Komisję, która będzie organem doradczym dla Burmistrza przy rozpatrywaniu
wniosków o przyznanie pomocy z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli/nauczycieli
emerytów, złożonych do 31 maja w 2021 roku.

2. W skład komisji wchodzą:
1) Przedstawiciel Burmistrza - Pani Alicja Melion

2) Dyrektor szkoły, w której są lub byli zatrudnieni nauczyciele ubiegający się o pomoc
zdrowotną:
Pani Małgorzata Szczerba - Szkoła Podstawowa w Serocku,
Pani Dorota Perczyńska - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Kiełpińskiej,

3) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych zrzeszających pracowników
oświaty na terenie Miasta i Gminy Serock:

Pani Katarzyna Świątecka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
Pani Agnieszka Szaga - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związku
Zawodowego Oświata.

§2
1. Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej z
funduszu zdrowotnego dla nauczycieli/nauczycieli emerytów zatrudnionych w placówce
oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Serock.

2. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół.

3. Komisja rozwiązuje się z chwilą przyznania pomocy zdrowotnej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~T' MI") I
I " ("11'1V l k


	Page 1
	Images
	Image 1



